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اخبار

اقتصادی

بهره برداری از 27 مجموعه گلخانه 
توسط بسیج سازندگی 

همزمــان با دهــه فجــر انقــاب اســامی  از 27 گلخانه 
تولید گیاه آلوئه ورا با حضور فرمانده ســپاه امام رضا )ع( 
در منطقه فردوسی مشــهد بهره برداری شد. به گزارش 
فارس، ســردار یعقوب علــی نظری در این مراســم گفت: 
توان برادران ما در جهاد سازندگی توان محدودی است 
و از مســئولان مربوطــه تقاضا دارم از کســانی کــه تجربه 
کارآفرینی و تولیدات قابل استفاده  دارند، حمایت کنند.
فرمانده سپاه امام رضا)ع( با اشاره به برنامه ریزی صورت 
گرفته برای راه اندازی 40 گلخانــه در این زمینه، افزود: 
گسترش این نوع کشــت در شــرایطی که ما مشکل آب و 
اشــتغال داریم، به ما خیلی کمک می کند.سردار نظری 
با اشــاره به اســتفاده ایــن مجموعــه از تســهیات جهاد 
ســازندگی گفت: این واحــد تولیدی از تســهیات جهاد 
ســازندگی که در زمینه ایجاد کارگاه های کوچک بوده، 
اســتفاده کرده اند اما نیاز بیشــتری به منابع مالی دارند 
چرا که زمینه مناسبی برای توسعه و اشتغال زایی بیشتر 
در این مجموعه فراهم اســت، توان برادران مــا در جهاد 
ســازندگی توان محدودی اســت و از مســئولان مربوطه 
تقاضا دارم از کسانی که تجربه کارآفرینی و تولیدات قابل 
استفاده  دارند، حمایت کنند.مســئول بسیج سازندگی 
خراســان رضوی هــم در این مراســم اظهار کــرد: برنامه 
این است که به ســمت کارهای خاص برویم؛ به خصوص 
کشــت گلخانه ای که مصــرف آب کم و ســودآوری دارد و 
مطابق با ذائقه مردم است.محمد روحانی با بیان این که 
خوشبختانه توانسته ایم از برخی فعالان اقتصادی حمایت 
کنیم، ادامه داد: ترویج کشت گلخانه ای یکی از مهم ترین 
کارهایی است که ما می توانیم در بحث بهبود کشاورزی 
و افزایش محصــول و ایجاد اشــتغال پایدار بــرای دانش 

آموختگان کشاورزی از آن حمایت کنیم.

مدیر کل امور اقتصادی ودارایی استان خبر داد:

وصول 21 هزار و 500 میلیارد ریال 
از درآمدهای استان طی 10 ماه

مدیر کل امور اقتصادی ودارایی خراســان رضوی با ارائه 
گزارشــی از آخرین وضعیــت درآمدهای عمومی اســتان 
گفت: درآمد مصوب امسال 32 هزار میلیارد ریال و مصوب 
درآمــد 10 ماهه امســال 27 هزار میلیارد ریال  اســت که 
در این مدت 21 و هزار 500 میلیارد ریــال از درآمدهای 
استان وصول شــده اســت .به گزارش روابط عمومی این 
اداره کل، ســید مهدی رمضانی افزود :نســبت بــه درآمد 
مصوب 20 درصد عدم تحقق و نسبت به وصولی در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل 4 درصد مازاد درآمد وجود دارد.

وی با اشاره به این که 92 درصد درآمدهای استان از محل 
درآمدهای مالیاتی اســت، بیــان کرد: در این قســمت نیز 
19 درصد عدم تحقق وجود دارد و این اولین سالی است 
که در بخش مالیات های مستقیم که مهم ترین آن مالیات 
اشــخاص حقوقی غیر دولتی که بیشتر شــامل موسسات 

مالی واعتباری است ، شش درصد منفی هستیم.

از میان خبرها
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برگزاری یادواره 1۹ شهید کوی 
ارتش درقوچان

ایشان زاده/ یادواره 19 شهید کوی ارتش قوچان ویادبود 
ســردار حاج حســین خرازی درمســجد امام هــادی )ع( 
برگزار شد. ســید محمد حســینی، وزیر اســبق فرهنگ 
وارشاداســامی باحضور در این مراســم گفــت: انقاب 
اســامی موجب بیداری وحرکت ملت های ستم دیده و 
آزادی خواه شــده و نیروی مقتدر حزب ا... با الهام از این 
انقاب و روحیه شــهادت طلبی ، معادلات اســتکباری و 

دشمنان را درمنطقه برهم زده است. 

یادواره 12شهید پایگاه محدثه 
فریمان برگزار شد

اصغری-یادواره شــهدای پایگاه محدثه فریمان با حضور 
جمعی از مــردم، فرمانده ســپاه و جمعی از مســئولان به 
همت خواهران بسیجی پایگاه در محل مسجد جوادالائمه 

)ع( فریمان برگزار شد.

یادواره 9شهید روستای باغ سالار فریمان	 
همچنین یادواره 9شــهید ســرافراز روســتای باغ سالار 
فریمان با حضور نماینده مردم فریمــان در مجلس ،امام 
جمعه و تنی چند از مســئولان ادارات و مــردم ولایتمدار 
روستای باغ سالار و روستاهای همجوار در محل مسجد 

حضرت فاطمة الزهرا)س(این روستا برگزار شد.

معاون سیاسی استاندار: 

 مشارکت مستمرونظام مند
واقعی ترین نوع مشارکت است

غضنفری-معاون سیاسی استاندارمشارکت مستمر،پایدار 
ونظــام منــد را واقعی تــر از دیگر مشــارکت ها بیــان کرد 
وگفت:ایــن نــوع مشــارکت یکــی از تاکیــدات اساســی 
دولــت دوازهــم، در تمامی عرصه هاســت. حســینی در 
آیین برگزاری انتخابات اولین پارلمان مشورتی جوانان 
استان در شهرهای بیش از 200هزارنفر جمعیت درتربت 
حیدریــه افزود:این شــکل مشــارکت تقاضا محوراســت 
وعرضه محور نیســت وازنیاز واقعی جامعــه یعنی بامردم 

ونه برای مردم، نشئت می گیرد.

برگزاری دهمین آیین نکوداشت 
خدمات داوطلبان برتر استان

نوری/ آیین نکوداشت خدمات داوطلبان جمعیت هال 
احمــر اســتان با حضــور مســئولان هــال احمر اســتان 
وجمعی از داوطلبان برگزار شد.در این مراسم که از سوی 
معاونت داوطلبان هال احمر خراسان رضوی به مناسبت 
دهه مبارک فجر برگزار شــد؛مدیرعامل ، مســئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه ،معاونان وجمعی از داوطلبان هال 

احمر استان حضور داشتند.

غضنفری/ نخســتین واحد تولیدی سیستم های)ضد 
ســرقت( امنیتی و حفاظتی ساخت کشــوردر شهرک 
صنعتی شماره 2 تربت حیدریه با اعتباری معادل 40 
میلیارد ریال توســط بخش خصوصی بــه بهره برداری 
رســید. این واحد تولیدی به عنوان نخستین کارخانه 
سیســتم های امنیتی بومی و ســاخت داخــل با هزینه 
40 میلیــارد ریالــی، 50 نــوع محصول را بــا محوریت 
سیستم های حفاظتی و امنیتی به بازار عرضه خواهد 
کرد.کانتری شــماره 13 فرماندهــی انتظامی تربت 
حیدریه، بخش سی تی اسکن بیمارستان رازی)تامین 
اجتماعی( با صرف اعتباری معادل 300 میلیون ریال 
در زمینی به مساحت 700 مترو خرید تجهیزات نصب 
و راه انــدازی این بخش بــه مبلغ 20 میلیــارد ریال نیز 

ازجمله پروژه های افتتاح شده است.
داورزنی/روزگذشــته 10 طــرح عمرانــی خدماتــی با 
حضور مردم و نمایندگان مجلس به بهره برداری رسید. 
همچنین دو پروژه گازرسانی در بخش باشتین ومرکزی 

داورزن با اعتبار 7.5 میلیارد تومان افتتاح شد. 
اصغری/ طــرح توســعه و تجهیز ایســتگاه آتش نشــانی 
شهرداری سفیدسنگ به مساحت 110 متربا اعتباری 
حدود 180 میلیون تومان و بخشــی از بولوار امام رضا 
)ع( شــهر سفیدســنگ با اعتبار 191 میلیــون تومان 
افتتاح و به بهره برداری رسید.همچنین پارک کودک 

لاله هــای روســتای کاریزحاج محمدجان بــا اعتباری 
حدود 60 میلیون تومان به بهره برداری رسید.

کلاته/ فرماندار خوشــاب گفت: همزمان با نهمین روز 
از دهه مبارک فجر شــش طــرح کشــاورزی و عمرانی 
بااعتباری بیش از 29 میلیارد ریال در این شهرســتان 
به بهره برداری رســید. حســن ابارشــی در گفت وگو با 
خراســان رضوی اظهار کرد: طرح آبیاری تحت فشــار 
بااعتبار 10 میلیــارد ریال در ســطح 87 هکتار و طرح 
انتقال آب با لوله بــا ســرمایه گذاری 17 میلیارد ریال 
در سطح یک هزار و 650 هکتار در خوشاب راه اندازی 
شد. وی افزود: طرح توسعه آب شرب شهر سلطان آباد 
به طول یک هزار و 500 مترمربع با هزینه یک میلیارد 

و 600 میلیون ریال به بهره برداری رسید. 
باقری/ رئیس اداره صنعت، معــدن و تجارت چناران از 
افتتاح یک واحد تولیدی صنعتی در چناران به مناسبت 
دهه فجــر خبــر داد . بیاتــی قلــه زو اظهار کــرد : واحد 
تولیدی رایحه گســتر بی نظیر شــرق واقع در شــهرک 
صنعتی چناران با حجم سرمایه گذاری 16 هزارو 680 
میلیون ریال و با اشتغال مستقیم 80 نفر توسط بخش 

خصوصی افتتاح شد . 
ایشان زاده/ باحضور نماینده مردم درمجلس ، فرماندار 
قوچان ومــردم دربخش مــرزی باجگیران ، پــروژه های 
آسفالت راه روستایی محور اینچه ها به طول 5 کیلومتر 

و آب شیرین کن شــهر باجگیران با 270 میلیون تومان 
هزینه ، افتتاح شد وچهار واحد مسکونی روستایی کمیته 
امداد به مددجویــان تحویل داده شــد. همچنین پروژه 
گازرسانی محور رهوردقاچکانلو برای برخورداری بیش 
از هزارو 300 خانوار و پروژه آبرسانی آبجهان برای 14 

روستا و ساختمان اداری آبفای شهری کلنگ زنی شد.
کلاتــه/ فرمانــدار ســبزوار گفت: ســه پــروژه صنعتی و 
خدماتی بااعتباری حــدود 41 میلیارد ریال و ظرفیت 
اشــتغال زایی بــرای 77 نفــر در ایــن شهرســتان بــه 
بهره برداری رسید. به گزارش خراسان رضوی، احمد 
برادران در حاشیه بهره برداری از ســه پروژه صنعتی و 
خدماتی در شهرستان ســبزوار اظهار کرد: همزمان با 
نهمین روز از دهه فجر انقاب اســامی مرکز اســقاط 
خودروهای فرســوده ســبزوار بــا ظرفیت ســالانه 60 
هزار دستگاه خودروی سواری با حجم سرمایه گذاری 
14 میلیارد ریال و ظرفیت اشــتغال زایی برای 23 نفر 
به بهره برداری رســید. وی از افتتاح یــک واحد صنایع 

چوبــی با ظرفیــت تولیــد ســالانه 15 هزار عــدد انواع 
مصنوعات چوبی در این شهرســتان خبــر داد و گفت: 
این واحد با سرمایه گذاری 15 میلیارد ریال و ظرفیت 
اشتغال زایی برای بیش از 20 نفر به بهره برداری رسیده 
است. برادران همچنین با اشاره به کلنگ زنی احداث 
باغ موزه دفاع مقدس در محل شهدای گمنام سبزوار، 

افزود: این پروژه در مساحتی حدود پنج هکتار احداث 
می شــود که عملیات اجرایی فاز نخست باغ موزه دفاع 
مقدس در یک هکتار و با دو میلیارد و 500 میلیون ریال 

اعتبار آغازشده است. 
اصغری /سیســتم نوین آبیاری روســتای کته شمشــیر 
بخش قلندرآبــاد به طــول 51کیلومتــر بــا اعتبار یک 

میلیارد و350میلیون تومان افتتاح شد. 
کلثومیان/درنهمین روز ازدهه مبــارک فجر وبا حضور 
مردم، روحانیت تشــیع واهل ســنت، مردم ومسئولان 
بهره برداری از هشت طرح عمرانی درشهرهای کاریز 
وتایباد آغازشــدکه درمجموع برای این طــرح ها مبلغ 

دومیلیاردو237میلیون تومان هزینه شده است.

نــوری/ هفت طــرح عمرانــی وخدماتی دربخــش انابد 
بردسکن افتتاح شــد که مجموع اعتبارات هزینه شده 
برای اجرای این هفت طرح 900 میلیون تومان است. 
*در نهمین روز از دهه فجر سه طرح عمرانی و خدماتی 
با تاش شرکت عمران شهر جدید بینالود دراین شهر 
افتتاح شــد.به گزارش روابط عمومی شــرکت عمران 
شــهر جدید بینالود، این طــرح ها شــامل اجرای خط 
انتقال آب وبه ســازی ایســتگاه پمپاژشــماره یک شهر 
جدید بینالود به طول سه هزار و700 متر و با اعتبار20 
میلیــارد ریال،افتتــاح دفتــر نمایندگــی بخشــداری 
احمد آباد و همچنین آســفالت و به ســازی معابر سطح 

شهربینالود با اعتبار 40 میلیارد ریال بود.

گزارش
نسیم سهیلی

 گناباد شهرستانی کوچک در انتهای نقشه خراسان 
رضوی اســت که نامش با میراثی کهــن و گران بها 
عجین شــده اســت. قنات قصبــه تنها اثــر تاریخی 
ثبت شــده از اســتان در ســازمان جهانی یونسکو، 
در این شهرســتان قرار دارد. میراثــی فرهنگی که 
شــکوه دیدنش، مســافت ها را برای گردشگران و 
دوســتداران آثار تاریخی کوتاه می کند.به گزارش 
خراســان رضوی، ســازه عظیــم قنــات قصبه یکی 
از مهم ترین آثار تاریخی خراســان رضــوی از دوره 
هخامنشــیان تاکنون عامل رونق شهر گناباد بوده 
و بیشــترین بازدید کننــده را در عید نوروز امســال 
داشته است. طبق اعام سازمان میراث فرهنگی 
گناباد در نوروز 96 بیش از33 هزار نفر یعنی یک 
ششم از مجموع 185 هزار بازدید کننده ازگناباد 
از قنات قصبه بازدید کرده اند. عید ســال آینده نیز 
فرصتی است تا اهالی سفر و کسانی که عاقه مند 
به میراث ملموس تاریخی و فرهنگی هستند؛ به این 

شهر سفر کنند.

بازتاب شهرت قنات قصبه 	 

هر اثــر تاریخی مهمــی که ثبــت جهانی شــده، بی 
شک درجهان نیز مطرح خواهد شد اما متاسفانه تا 
کنون تعداد کمی مقاله، کتاب و مســتند سینمایی 
برای معرفی این میراث گران بها تولید شده است.
 یکی از ایــن آثار کتــاب »کیــت اس مــک لاکان«،

) Keith.S. Mc Lachlan (، اســت کــه بــه نــام 
 )Neglected Garden (،»بوســتان از یــاد رفتــه«
در ســال 1988 نوشته شده اســت. دیگری  مقاله 
ای  در این زمینه با عنوان » توســعه پایدار ، معماری 
 Sustainable Development,( انــرژی«،  و 
Architecture and Energ(؛ اســت کــه دربــاره 
مخازن آب ایران و قنات ها به ویژه قنات های گناباد 
توســط علیرضا دهقانی نوشــته شــده  است.مقاله 
دیگــری نیز با عنــوان» سیســتم قنات هــای ایران« 
)Qanat systems in Iran( توســط دکتــر پــی 
بومونت،  )p.beaumont( در سال 1971 نوشته 
شــده اســت که در بولتن انجمن بین المللی علمی 

آب شناسی به چاپ رسیده است. همچنین کتابی 
 Qanat Irrigation( »با نام »سیستم آبیاری قنات
Systems( نیز وجود دارد که در سال 2003  توسط 
مرکز مطالعات پایدار ایران )cenesta ( چاپ شده 
است. »هانری گوبلو« محقق فرانسوی فرد دیگری 
است که در دهه 70 به ایران سفر می کند و در کتاب 
خود به نــام » قنات ها: فنــی برای دســتیابی به آب 
1371« می نویسد: »این قنات مهندسی ساز ترین 
سازه دست بشر اســت.« به جز آثار مکتوب چندین 

مستند داخلی نیز در این باره ساخته شده است.

نظر گردشگران درباره قنات قصبه	 
غیر از ایرانی هایی که مشــتاق دیــدن قنات قصبه 
هســتند، گردشــگران خارجی نیــز هر ســاله از آن 
دیدن می کنند. یکی از اروپایــی هایی که به دیدن 
این اثر درخور توجه خراســان رضوی رفته اســت، 
آنجلــو بــرام ) Angelo Braam( گردشــگری  از 
کشور هلند اســت که در ســال 2015 بازدیدی از 
شهرســتان گناباد داشــته اســت. او می گوید: من 
خیلی از اقامت در گناباد لــذت بردم. دیدن قنات، 
رفتن میان کانال و دنبال کردن آن مســیر جذاب، 
مفرح و باصفا بود.آنجلو می افزاید: به یاد دارم که از 
شهرکی نزدیک گناباد هم بازدید کردم که حیرت 
انگیز و ســاختمان های  آجری و موقعیت این شهر 
کوچک کویری و دوست داشــتنی عالی بود.آنجلو 

ادامه مــی دهد: امــا من واقعا عاشــق معاشــرت با 
افرادی بودم که با آن ها در این شــهر آشــنا شــدم و 
نزدشان اقامت داشتم، کســانی که در دیدن قنات 

من را راهنمایی کردند.

شاهرگ حیاتی گناباد	 
اما رمز و راز ماندگاری و شــهرت ایــن بنای جهانی 
چیســت ؟ به گفتــه رئیــس اداره میــراث فرهنگی 
شهرستان گناباد، قنات قصبه، عمیق ترین، پرآب 
ترین و یکی از بزرگ ترین قنات ها با قدمت 2500 
ساله و یادگار دوران هخامنشیان، شاهرگ حیاتی 
این شهرستان به حساب می آید.علیرضا شناسایی  
با تاکید بر لزوم گســترش تبلیغات و فراهم شــدن 
زیر ساخت های مناســب در زمینه جذب گردشگر 
بیان می کند: قنــات قصبه در کنار کویــر» قوژد« و 
»عمرانی« و روستای تاریخی »ریاب« یکی از جاذبه 
های برتر این اســتان محسوب می شــود که پس از 
ثبت جهانــی بازدید از آن افزایش یافته اســت.وی 
همچنین به لــزوم فراهم کــردن امکانــات رفاهی 
نظیر اقامتگاه های بوم گردی در کنار هتل ها اشاره 
می کند و می گوید: باید مســیر گردشگری در این 
شهرستان تعریف شــود و احیای قنات، آب انبارها 
و میراث فرهنگی و گردشــگری از دیگــر اقدامات 
در این زمینه است.»شناسایی« با اشاره به ظرفیت 
و توانمنــدی بالای گنابــاد، می افزاید: اســتحکام 

بخشــی آثار تاریخی نباید متوقف شــود همچنین 
باید طرح مدون و جامع گردشگری تدوین شود.

وی نقــش مــردم بومــی را در ایــن خصــوص مهــم 
می خواند و ادامه می دهد: پذیرایی از گردشگران و 
نوع برخــورد با آن ها بایــد برای اهالی شهرســتان 
فرهنگ ســازی شــود البته هــم اکنون گــروه های 
مردم نهاد و »ان جی او« هایی در این خصوص فعال 
هستند که استقبال از گردشــگران و راهنمایی آن 
ها را بر عهده دارند.سرپرست پایگاه میراث جهانی 
قنات قصبه گناباد نیز از وجــود 720  قنات در این 
شهرســتان خبر می دهد و می گویــد: 599 قنات 
هم اکنون فعال است و مهم ترین آن ها یعنی قنات 
قصبه در 25 تیر 95 به ثبت جهانی رســید و پس از 
آن بازدید از قنات قصبــه 20 درصد افزایش یافت.
رســول صنوبری بــا تاکیــد بر ایــن که هر اثــری که 
ثبت جهانی می شود متعلق به تمام انسان هاست 
می گوید: در شش استان خراسان رضوی، جنوبی، 
یزد، کرمان، مرکزی و اصفهان پرونده قنات ایران 
درحالی به یونســکو برای ثبت جهانی ارائه شد که 
خراسان رضوی با داشتن شش هزار و 197 رشته 
قنات جزو دو استان نخست کشــور در تعداد قنات 
هاســت.صنوبری در باره خصوصیات قنات قصبه 
بیان می کند: عرض این قنات 33 کیلومتر است، 
472 میل چاه و مادر چاهی به عمق بیش از 320 
متر دارد و میزان آبدهی آن 130 لیتر در ثانیه است 
که در روز 14 میلیون لیتر آب شیرین به کویر هدیه 
می کند.وی اظهار می کند: از آن جا که این  قنات 
گرم ترین آب را درمیان قنات های دیگر شهرستان 
دارد در بحث جذب گردشگر می توانیم از ظرفیت 
آب درمانی نیز استفاده کنیم.صنوبری تصریح می 
کند: در چندین کشــور خارجــی با بهــره گیری از 
فنون ما، قنات حفر می کنند زیرا متوجه شــده اند 
که چاه ها خون و جان زمین را می گیرند و نشست 
دشــت ها و کاهش ســطح ســفره هــای زیرزمینی 
نتیجه آن اســت؛ در حالی که قنات ها شیره زمین 
را بدون آسیب به محیط طبیعی می مکند.وی می 
افزاید: بــه این دلیل کــه حفر قنات زمان بر اســت 
مردم ترجیح می دهند از چاه استفاده کنند چون 
درکشاورزی سود آور است بنابراین تنها چیزی که 
می تواند قنات را حفظ کنــد و زنده نگه دارد بحث 

گردشگری آن است.

گزارشی ازقنات قصبه گناباد تنها اثر تاریخی استان که ثبت جهانی شده است

گنجی پنهان در دل کویر

شهردار بردسکن خبر داد: 

 بهره برداری از باند فرود بالگرد
 در بردسکن

معاون سازمان نوسازی مدارس کشور خبرداد: 

 تلاش برای تکمیل پروژه های
 مدارس نیمه ساز

مدیرکل تعاون و رفاه اجتماعی استان خبرداد: 

جذب بیش از 60 درصد اعتبارات مشاغل 
خانگی خراسان رضوی

مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان رضوی گفــت: بیش از 60 
درصد 410 میلیارد ریال اعتبارات تخصیص تســهیات مشــاغل خانگی 

در این استان از شهریور امسال تاکنون جذب شده و برای جذب بقیه این اعتبارات تا خردادماه سال آینده 
فرصت هست. محمد سنجری در گفت و گو با خبرنگاران  از تخصیص 18 هزار میلیارد ریال اعتبار بسته 
فراگیر اشتغال در استان خراسان رضوی از ابتدای امســال خبر داد و ابراز امیدواری کرد که با این اعتبار 
60 هزار فرصت شغلی در استان ایجاد شود. وی افزود : ثبت نام متقاضیان برای دریافت این تسهیات از 

20 روز قبل آغاز شده است و تاکنون هفت هزار نفر در سامانه کارا ثبت نام کرده اند. 

صفری -معاون سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: اولویت 
سازمان نوسازی و توسعه مدارس کشور تکمیل پروژه های نیمه ساز است. 

سیدهدایت ا... هاشمی نسب در مراسم کلنگ زنی دو مدرسه خیرســاز در گناباد افزود : شاهد مهاجرت 
خانواده ها از روستا به شهر هستیم که این موضوع باعث شده تا در برخی نقاط با کمبود کاس مواجه شویم 
به همین منظور برنامه ریزی کردیم برخی مدارس فرسوده را تخریب کنیم و با تراکم بسازیم تا این مشکل 
رفع شود. وی افزود: در کشور حدود 30 درصد مدارس فرسوده هستند البته در مناطق زلزله زده مدارس 

ما زیاد آسیب ندیده اند و به زودی مشکل این مدارس نیز برطرف خواهد شد.

نوری/ شــهردار بردســکن از بهره برداری از باند فرود بالگرد در بردســکن 
خبر داد. محمدحسین مدیح در مراســم بهره برداری از ایستگاه شماره 2 

آتش نشانی در جنوب شهر بردسکن، اظهار کرد: با توجه به ساخت ســالن بحران در این مکان که تا پایان 
سال تکمیل و مورد بهره برداری قرار می گیرد، باند فرود بالگرد در این مکان ایجاد و بهره برداری شد.وی 
گفت: از باند فرود بالگرد در مواقع فرود اورژانسی و امدادی و نیز برای مهمانانی که به این شهرستان سفر 
خواهند کرد، استفاده خواهدشد.شــهردار بردســکن  افزود: 730 هکتار منطقه تحت پوشش مدیریت 

شهری بردسکن است که نیاز است خدمات در هر یک از مناطق این شهر به عدالت ایجاد شود. 

چهره ها و خبرها

همگام با چهلمین فجرانقاب  

اقتصادی

افتتاح پروژه های عمرانی در شهرستان های استان
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